
 
 

      ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ детей, принимаемых в ДОЛ «Зеленый огонек» 

с 6 до 17 лет  

ДАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ СМЕН на календарный год  

Кол-

во 

смен 

Кол-во 

детей в 

смену 

(100%) 

Дата 

приёмки 

1 смена 2 смена 3 смена 4 смена 

4 290 01.06.2025 01.06.202-

21.06.2025 

24.06.202-

14.07.2025 

17.07.2025-

06.08.2025 

09.08.2025-

29.08.2025 
 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ:  

• клуб для кружковой работы с набором развивающих игр;  

• самодеятельные кружки по хореографии, изобразительного искусства, росписи по камням, 

выпиливания, выжигания по дереву, работе с бисером; фотостудия, вышивание, мягкая игрушка; 

• танцевальная площадка вместимость до 500 чел;  

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ:  

• спортивный занятия на открытой местности;  

• футбольное поле на открытой местности; 

 


