

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

ВОЗРАСТНАЯ КАТЕГОРИЯ детей, принимаемых в ДОЛ «Зеленый огонек»

с 6 до 17 лет

ДАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ СМЕН на календарный год

Кол-	Кол-во	Дата	1 смена	2 смена	3 смена	4 смена
ВО	детей в	приёмки				
смен	смену					
	(100%)					
4	290	01.06.2025	01.06.202-	24.06.202-	17.07.2025-	09.08.2025-
			21.06.2025	14.07.2025	06.08.2025	29.08.2025

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ:

- клуб для кружковой работы с набором развивающих игр;
- самодеятельные кружки по хореографии, изобразительного искусства, росписи по камням, выпиливания, выжигания по дереву, работе с бисером; фотостудия, вышивание, мягкая игрушка;
- танцевальная площадка вместимость до 500 чел;

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ:

- спортивный занятия на открытой местности;
- футбольное поле на открытой местности;